Posta Elettronica Certificata: na-garecontr@postacert.stradeanas.it 

Art. 3 

IMPORTO DELL’APPALTO 

Appalto di Lavori: L’importo complessivo dell’appalto è pari ad € 227.058,00 (Euro 

duecentoventisettemila zerocinquantotto/00) così composto: € 215.790,00 (Euro 

duecentoquindicimila settecentonovanta/00) per lavori da eseguire ed  € 11.268,00 (Euro 

undicimila duecentosessantotto/00) per  oneri relativi alla sicurezza non assoggettati a ribasso. 

Categoria prevalente:  

OG 3 importo: € 204.352,20 Classifica I con riferimento all’intero ammontare dell’appalto, 

subappaltabile nel limite del 50%, ai sensi dell’art. 105 comma 1 del Codice.